
UCHWAŁA NR 49/1937/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 
 
w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z podziałem  
na części 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.1) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486), art. 66 ust. 4 i 5 
ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2016 r., poz. 1047),  
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wybór podmiotu 
uprawnionego do badania sprawozdania finansowego Województwa oraz wojewódzkich osób 
prawnych. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego dokonuje się wyboru ofert w zakresie: 
1) Części II spełniającej wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia, którą złożył Wykonawca: „AKCEPT” Biuro Biegłych 
Rewidentów Sp. z o.o., ul. Spółdzielców 3, 52-510 Konin; 

2) Części III spełniającej wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, którą złożył Wykonawca: „BILANS-REWID-STANDARD” 
Biegli Rewidenci i Doradcy Finansowi Spółka z o.o., ul. Opiniogórska 4 lok. 35,             
04-039 Warszawa. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się jednostkom organizacyjnym wskazanym  

w załączniku do uchwały w zakresie dotyczącym badania ich sprawozdań finansowych. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 831, 996 i 1020. 


